Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчугинская  школа №2 с крымскотатарским языком обучения»

Симферопольского района Республики Крым
ул. Новоселов, 13 А, Симферопольский район, РК, 297551  Тел./факс (0652)315 351,

е-mail: kolchugino2@mail.ru   ОГРН 1159102015600  ИНН 9109009294

ПРИКАЗ

  01.09.2021 ​​​​​​​​​​​​​​​​​​                                                   с.Кольчугино
                                              № 225
 Приказ о зачислении учащихся в объединения внеурочной деятельности

В связи с организацией работы объединений внеурочной деятельности в 1-9 и 11 классах   в соответствии с требованиями ФГОС   второго поколения, на основании Положения   об организации внеурочной деятельности учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Открыть   в 1-9 классах с 01.09.2021г. следующие объединения внеурочной деятельности  по направлениям:

в 1 классе:

«Тайны русского языка»

«Волшебный мир родного(крымскотатарского) языка»
«Азбука добра» - проектная деятельность в рамках окружающего мира Зеленая планета»
«Клуб- моя родословная »
«Здоровейка»
во 2 классе:
 «Тайны русского языка»

«Волшебный мир родного(крымскотатарского) языка»
«Азбука добра» - проектная деятельность в рамках окружающего мира Зеленая планета»
«Клуб- моя родословная »
«Здоровейка»
в 3 классе:

«Тайны русского языка»

«Волшебный мир родного(крымскотатарского) языка»
«Азбука добра» - проектная деятельность в рамках окружающего мира Зеленая планета»
«Клуб- моя родословная »
«Здоровейка»
в 4 классе:
«Тайны русского языка»

«Волшебный мир родного(крымскотатарского) языка»
«Азбука добра» - проектная деятельность в рамках окружающего мира Зеленая планета»
«Клуб- моя родословная »
«Здоровейка»
в 5 классе:
«Кожаный мяч»

«Умелые ручки»

 « Трудовой десант»

«Крымоведение»

«Литературное чтение»

«Математика  для любознательных»

В 6 классе:
«Кожаный мяч»

«Умелые ручки»

 « Трудовой десант»

«Крымоведение»

«Елькен»- журналистики
«Елькен»-театральный
«Литературное чтение»

 «Занимательная физика»
В 7 классе:

«Кожаный мяч»
«Крымоведение»

«Елькен»- журналистики
 «Занимательная физика»
В 8 классе:

«Кожаный мяч»

«Крымоведение»

«Елькен»-журналистики
«Елькен»-театральный
«Мир поэзии»

«Математика  для любознательных»

Готовимся к ОГЭ
В 9 классе:
«Кожаный мяч»

 «Елькен»- журналистики
 «Литературное чтение»

    Готовимся к ОГЭ

2.Зачислить учащихся 11 классов в объединения внеурочной деятельности согласно   спискам  и на основании заявлений родителей.
«Куреш»

«Театральная студия»

«Волшебный мир родной литературы»

Готовимся к ЕГЕ(русский язык)

Готовимся к ЕГЕ(математика)

Журналистика «Елькен»

Информатика и ИКТ

Индивидуальный проект

«Трудовой десант»

3.Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР  Меметову З.А.

        Директор школы                                                                                                      У.С. Асанова

         С приказом ознакомлены:

         Должность
                                           Дата            Подпись             Расшифровка подписи

        Заместитель директора по УВР           01.09.2021                                    З.А. Меметова

         Заместитель директора по ВР              01.09.2021                                  Э.С.  Муслядинова